
ProgrammKANUREGATTA DATTELN 2024
sortiert nach ZeitplanSonntag, 5. Mai 2024

Rennen   47–1 1. Vorlauf

K1 weibl. Schüler AK 12 500 m  9:36 Uhr1–3 Endlauf 

ESV Wuppertal 1 Emmy Weinberger (12)

KT 2000 Oberhausen 2 Laura Sawatzki (12)

Kanu-Ring Hamm 3 Franziska Andresen (12)

KSC Lünen 4 Malia Chmielewski (12)

Kanu-Ring Hamm 5 Carlotta Krabus (12)

KSC Lünen 6 Ida Link (12)

KG Essen 7 Katja Wlodarczak (12)

KC Friedrichsf. 8 Laura Matzken (12)

Rennen   47–2 2. Vorlauf

K1 weibl. Schüler AK 12 500 m  9:39 Uhr1–3 Endlauf 

Kanu-Ring Hamm 1 Emilia Matyssek (12)

KG Essen 2 Rebeka Hegyes (12)

DJK Ruhrwacht 3 Emilie-Joleen Schindowski (12)

Kanu-Ring Hamm 4 Elena  Hüning (12)

KSC Lünen 5 Angelina Sofia Denaro (12)

Niederh. Duisb. 6 Maria Guilia Alonzo (12)

KT 2000 Oberhausen 7 Klara Schäfer (12)

SG Holzheim 8 Lia Hoffmann (12)

Rennen   47–3 3. Vorlauf

K1 weibl. Schüler AK 12 500 m  9:42 Uhr1–3 Endlauf 

Kanu-Ring Hamm 1 Charlotte Wolf (12)

KV 45 Herringen 2 Siska Voßhage (12)

KT 2000 Oberhausen 3 Emilia Meder (12)

KSC Lünen 4 Merle Dauster (12)

KG Essen 5 Paula Herder (12)

Niederh. Duisb. 6 ——— / ———

Kanu-Ring Hamm 7 Juliana Hüning (12)

SG Holzheim 8 Alina Bogic (12)

Der Endlauf findet am Sonntag, 5. Mai 2024 um 13:40 Uhr statt
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ProgrammKANUREGATTA DATTELN 2024
sortiert nach ZeitplanSonntag, 5. Mai 2024

Rennen   39–1 1. Vorlauf

K1 männl. Schüler AK 12 500 m  9:45 Uhr1–2 Endlauf 

TC Sterkrade 69 1 Joel Leipert (12)

CCE Emsdetten 2 Cailean Beckmann (12)

Niederh. Duisb. 3 Julius Tietz (12)

KG Essen 4 Ben Singer (12)

KC Friedrichsf. 5 Joshua Printz (12)

Mülheimer KV 6 Carlo Kreimer (12)

TC Sterkrade 69 7 Till Finke (12)

Rennen   39–2 2. Vorlauf

K1 männl. Schüler AK 12 500 m  9:48 Uhr1–2 Endlauf 

KG Essen 1 Clemens Heu (12)

KC Friedrichsf. 2 ——— / ———

CCE Emsdetten 3 Thore Reckermann (12)

DJK Ruhrwacht 4 Elian Jeserich (12)

KG Essen 5 Mats Jonas Stottrop (12)

TC Sterkrade 69 6 Moritz Domberger (12)

Niederh. Duisb. 7 Jannis Köppen (12)

Rennen   39–3 3. Vorlauf

K1 männl. Schüler AK 12 500 m  9:51 Uhr1–2 Endlauf 

KG Essen 1 Tom Kahmann (12)

Rheintr.Düsseld 2 Sava Domke (12)

CCE Emsdetten 3 Moritz Neumann (12)

Kanu-Ring Hamm 4 Maxim Kerner (12)

CCE Emsdetten 5 Jochua Raue (12)

ESV Wuppertal 6 Paul Küpper (12)

TC Sterkrade 69 7 Mats Roth (12)

Rennen   39–4 4. Vorlauf

K1 männl. Schüler AK 12 500 m  9:54 Uhr1–2 Endlauf 

CCE Emsdetten 1 Bjarne Reeker (12)

KG Essen 2 Tizian Schmitz (12)

Bertasee Duisb. 3 Luca Heinen (12)

Rheintr.Düsseld 5 Leon Messer (12)

Kanu-Ring Hamm 6 ——— / ———

KC Friedrichsf. 7 Mats Gockel (12)

Der Endlauf findet am Sonntag, 5. Mai 2024 um 13:00 Uhr statt
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ProgrammKANUREGATTA DATTELN 2024
sortiert nach ZeitplanSonntag, 5. Mai 2024

Rennen   42–1 1. Vorlauf

K2 männl. Schüler A 500 m 10:03 Uhr1–4 Endlauf 

Kanu-Ring Hamm 1 Moritz Steinberg (13)Louis Ohlendorf (13)

KSC Lünen 2 Paul Lelgemann (13)Mathis Hocevar (13)

KG Essen 3 Maximilian Baack (14)Julian Witt (13)

Castroper TV 4 Jonathan Kalweit (14)Chris Freitagsmüller (14)

CCE Emsdetten 5 Luis Böhmer (13)Connor Beckmann (13)

KSC Lünen 6 Lasse Laakmann (13)Maximilian Fränkel (14)

KC Friedrichsf. 7 Mats Gockel (12)Jakob Porsch (13)

Rennen   42–2 2. Vorlauf

K2 männl. Schüler A 500 m 10:06 Uhr1–4 Endlauf 

CCE Emsdetten 1 Jaron Below (13)Benno Pleimann (13)

KG Essen 2 Ayman Legdani (14)Lukas Jonas (14)

CCE Emsdetten 3 Luca Hoppe (13)Luca Franke (14)

TC Sterkrade 69 4 Paul Rößler (14)Kaimir Lashuk (13)

DJK Ruhrwacht 5 Julian Thiet (14)Jasper Tippkämper (13)

Kanu-Ring Hamm 6 Sören Werner (14)Tobias Mintert (13)

Der Endlauf findet am Sonntag, 5. Mai 2024 um 13:20 Uhr statt

Rennen   38–1 1. Vorlauf

K1 weibl. Jugend 500 m 10:18 Uhr1–3 Endlauf 

KG Essen 1 Marisa Schmitz (15)

KV 45 Herringen 2 Emely Kottlowski (16)

KG Essen 3 ——— / ———

KC Friedrichsf. 4 Hannah Harschen (15)

Kanu-Ring Hamm 5 Amelie Kaufhold (16)

Rheintr.Düsseld 6 Franca Pommeranz (16)

TC Sterkrade 69 7 Karla Brandenburg (16)

KSC Lünen 8 Tabea Schimanski (15)

KG Essen 9 Nina Witt (15)

Niederh. Duisb. 10 Lilith Trätsch (16)
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ProgrammKANUREGATTA DATTELN 2024
sortiert nach ZeitplanSonntag, 5. Mai 2024

Rennen   38–2 2. Vorlauf

K1 weibl. Jugend 500 m 10:21 Uhr1–3 Endlauf 

KC Friedrichsf. 1 Paula Kristan (16)

Castroper TV 2 Lillith Buch (16)

KSC Lünen 3 Aalyah Gerlach (15)

KG Essen 4 ——— / ———

KSC Lünen 5 Janina Schnadt (15)

DJK Ruhrwacht 6 Jette Glasow (15)

KG Essen 7 Celine Sander (15)

TC Sterkrade 69 8 Finja Schoenenberg (16)

Kanu-Ring Hamm 9 Sina Vauth (15)

Niederh. Duisb. 10 Katharina Hess (16)

Rennen   38–3 3. Vorlauf

K1 weibl. Jugend 500 m 10:24 Uhr1–3 Endlauf 

KG Essen 1 Luna Stottrop (16)

KC Friedrichsf. 2 Sophia Bückmann (15)

KSC Lünen 3 Sarah Milchau (16)

Kanu-Ring Hamm 4 ——— / ———

NWC Pelt 5 Lotte  Vandeweyer (16)

KT 2000 Oberhausen 6 Lina Robusch (15)

Kanu-Ring Hamm 7 Carolin Kaufhold (16)

KG Essen 8 Paula Pförtner (15)

Niederh. Duisb. 9 ——— / ———

Der Endlauf findet am Sonntag, 5. Mai 2024 um 12:50 Uhr statt

Rennen   53–1 1. Vorlauf

K1 männl. Jugend 500 m 10:27 Uhr1–2 Endlauf 

Kanu-Ring Hamm 1 ——— / ———

DJK Ruhrwacht 2 Noah Deufel (15)

KC Friedrichsf. 3 ——— / ———

CCE Emsdetten 4 ——— / ———

KSC Lünen 5 ——— / ———

KV 45 Herringen 6 Max Willkomm (15)

Herdecker KC 7 Nevio Fittig (15)

Castroper TV 8 Tjark Wölk (15)

KG Essen 9 ——— / ———
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ProgrammKANUREGATTA DATTELN 2024
sortiert nach ZeitplanSonntag, 5. Mai 2024

Rennen   53–2 2. Vorlauf

K1 männl. Jugend 500 m 10:30 Uhr1–2 Endlauf 

Kanu-Ring Hamm 1 Jakob Schäfer (15)

KC Friedrichsf. 2 ——— / ———

KV 45 Herringen 3 Silas Voßhage (15)

KG Essen 4 Jakob Savelsbergh (16)

KSC Lünen 5 Maximilian Hiller (15)

CCE Emsdetten 6 Karlheim Hannes (16)

DJK Ruhrwacht 7 Philipp Kahse (15)

Castroper TV 8 ——— / ———

KT 2000 Oberhausen 9 Felix Lauer (16)

Rennen   53–3 3. Vorlauf

K1 männl. Jugend 500 m 10:33 Uhr1–2 Endlauf 

Castroper TV 1 Efe Calbay (15)

Rheintr.Düsseld 2 Lucas Kretschmer (15)

Niederh. Duisb. 3 ——— / ———

DJK Ruhrwacht 4 Simon Furche (15)

KC Friedrichsf. 5 Maximilian Körner (15)

Kanu-Ring Hamm 6 Björn Westhoff (16)

NWC Pelt 7 Seppe Vandeweyer (15)

KG Essen 8 Leonhard Levien Böhling (15)

Blau W. Rheidt 9 Robin Lampert (15)

Rennen   53–4 4. Vorlauf

K1 männl. Jugend 500 m 10:36 Uhr1–2 Endlauf 

SG Holzheim 1 Linus Hoffmann (15)

NWC Pelt 2 Jannick Vanbriel (16)

Castroper TV 3 Timo Stabenau (15)

Kanu-Ring Hamm 4 Benjamin Neumann (15)

KC Friedrichsf. 5 ——— / ———

Niederh. Duisb. 6 Leonard Tietz (16)

CCE Emsdetten 7 Neels Reeker (15)

Blau W. Rheidt 8 Martin Bopp (15)

KG Essen 9 Gustav Ahl (16)

Der Endlauf findet am Sonntag, 5. Mai 2024 um 14:00 Uhr statt
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ProgrammKANUREGATTA DATTELN 2024
sortiert nach ZeitplanSonntag, 5. Mai 2024

Rennen   56–1 1. Vorlauf

K2 weibl. Schüler B 500 m 10:39 Uhr1–3 Endlauf 

Kanu-Ring Hamm 1 Carlotta Krabus (12)Emilia Matyssek (12)

KV 45 Herringen 2  ——— / ———

KSC Lünen 3 Malia Chmielewski (12)Ida Link (12)

Bertasee Duisb. 4 Lotta Visser (11)Hanna Brüssermann (11)

SG Holzheim 5 Lia Hoffmann (12)Alina Bogic (12)

KG Essen 6 Dana Rostami (11)Katja Wlodarczak (12)

Kanu-Ring Hamm 7 Juliana Hüning (12)Charlotte Wolf (12)

Rennen   56–2 2. Vorlauf

K2 weibl. Schüler B 500 m 10:42 Uhr1–3 Endlauf 

alle Fahrer haben sich direkt für das nächste Rennen qualifiziert

Rennen   56–3 3. Vorlauf

K2 weibl. Schüler B 500 m 10:45 Uhr1–3 Endlauf 

KSC Lünen 1 Angelina Sofia Denaro (12)Merle Dauster (12)

Niederh. Duisb. 2 Julia Reidak (10)Mathilda Polz (11)

DJK Ruhrwacht 3 Emilie-Joleen Schindowski (12)Klara Dix (10)

KG Essen 4 Rebeka Hegyes (12)Paula Herder (12)

Castroper TV 5 Neele Kellner (10)Lorelei Klaas (11)

Kanu-Ring Hamm 6 Elena  Hüning (12)Franziska Andresen (12)

Der Endlauf findet am Sonntag, 5. Mai 2024 um 14:40 Uhr statt

Rennen   57–1 1. Vorlauf

K1 weibl. Schüler A 500 m 10:48 Uhr1–2 Endlauf 

Kanu-Ring Hamm 1 Christina  Lohmann (13)

Mülheimer KV 2 Leia Krieger (13)

Kanu-Ring Hamm 3 Alisa Rütte (13)

DJK Ruhrwacht 4 Madeleine Heumann (13)

Castroper TV 5 Jule Kellner (13)

Kanu-Ring Hamm 6 Carla Schünemann (13)

NWC Pelt 7 Olivia Krugers Alvarez (13)

Herdecker KC 8 Alessia Fittig (14)

KSC Lünen 9 Gloria Rimkus (13)
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ProgrammKANUREGATTA DATTELN 2024
sortiert nach ZeitplanSonntag, 5. Mai 2024

Rennen   57–2 2. Vorlauf

K1 weibl. Schüler A 500 m 10:51 Uhr1–2 Endlauf 

TC Sterkrade 69 1 Johanna Melis (14)

Kanu-Ring Hamm 2 Marie Schulte (13)

CCE Emsdetten 3 Flora Beckmann (13)

Niederh. Duisb. 4 Magdalena Saborni (13)

Mülheimer KV 5 Ina Hüls (13)

NWC Pelt 6 Maren Vernelen (13)

Kanu-Ring Hamm 7 ——— / ———

Kanu-Ring Hamm 8 Klara Kornetzki (14)

Rennen   57–3 3. Vorlauf

K1 weibl. Schüler A 500 m 10:54 Uhr1–2 Endlauf 

Kanu-Ring Hamm 1 Lea Ilner (13)

TC Sterkrade 69 2 Alina Medina Grgic (14)

Kanu-Ring Hamm 3 ——— / ———

KC Friedrichsf. 4 Mira Strangfeld (14)

CCE Emsdetten 5 Carlotta Neumann (14)

Mülheimer KV 6 Pauline Jesse (13)

KSC Lünen 7 Mara Märtin (13)

Kanu-Ring Hamm 8 Anna Kuhlmann (13)

Rennen   57–4 4. Vorlauf

K1 weibl. Schüler A 500 m 10:57 Uhr1–2 Endlauf 

Castroper TV 1 Lara Stabenau (13)

KSC Lünen 2 ——— / ———

Kanu-Ring Hamm 3 ——— / ———

Blau W. Rheidt 4 Frieda Bosse (13)

Mülheimer KV 5 Elisa Franken (13)

Kanu-Ring Hamm 6 ——— / ———

NWC Pelt 7 Jolien Vanbriel (14)

Herdecker KC 8 Lena Maria Kaiser (13)

Der Endlauf findet am Sonntag, 5. Mai 2024 um 14:55 Uhr statt
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ProgrammKANUREGATTA DATTELN 2024
sortiert nach ZeitplanSonntag, 5. Mai 2024

Rennen   63–1 1. Vorlauf

K1 männl. Schüler A 500 m 11:06 Uhr1–2 Endlauf 

TC Sterkrade 69 1 Kaimir Lashuk (13)

Castroper TV 2 Paul Scheibel (13)

KG Essen 3 Moritz Grothaus (13)

KSC Lünen 4 Lasse Laakmann (13)

TC Sterkrade 69 5 Paul Rößler (14)

KSC Lünen 6 Maximilian Fränkel (14)

Herdecker KC 7 Tom Uphoff (14)

CCE Emsdetten 8 Luis Böhmer (13)

Rennen   63–2 2. Vorlauf

K1 männl. Schüler A 500 m 11:09 Uhr1–2 Endlauf 

KG Essen 1 Julian Witt (13)

Castroper TV 2 Chris Freitagsmüller (14)

Kanu-Ring Hamm 3 Sören Werner (14)

CCE Emsdetten 4 Luca Franke (14)

Kanu-Ring Hamm 5 Tobias Mintert (13)

KSC Lünen 6 Mathis Hocevar (13)

KG Essen 7 Maximilian Baack (14)

CCE Emsdetten 8 Connor Beckmann (13)

Rennen   63–3 3. Vorlauf

K1 männl. Schüler A 500 m 11:12 Uhr1–2 Endlauf 

Kanu-Ring Hamm 1 Moritz Steinberg (13)

DJK Ruhrwacht 2 Jasper Tippkämper (13)

KC Friedrichsf. 3 Jakob Porsch (13)

CCE Emsdetten 4 Benno Pleimann (13)

TC Sterkrade 69 5 Levin Hesse (13)

KSC Lünen 6 Paul Lelgemann (13)

Kanu-Ring Hamm 7 Benjamin Lange (13)

KG Essen 8 Ayman Legdani (14)

CCE Emsdetten 9 Jaron Below (13)
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ProgrammKANUREGATTA DATTELN 2024
sortiert nach ZeitplanSonntag, 5. Mai 2024

Rennen   63–4 4. Vorlauf

K1 männl. Schüler A 500 m 11:15 Uhr1–2 Endlauf 

KSC Lünen 1 Niall Kuchinke (14)

KG Essen 2 Lukas Jonas (14)

DJK Ruhrwacht 3 Julian Thiet (14)

Castroper TV 4 Jonathan Kalweit (14)

Kanu-Ring Hamm 5 Louis Ohlendorf (13)

CCE Emsdetten 6 Luca Hoppe (13)

CCE Emsdetten 7 Maruice Renk (14)

TC Sterkrade 69 8 ——— / ———

Der Endlauf findet am Sonntag, 5. Mai 2024 um 15:25 Uhr statt

Rennen   35–1 1. Lauf

K2 männl. Schüler B 500 m 11:18 Uhr 

CCE Emsdetten 1 Thore Reckermann (12)Jochua Raue (12)

Mülheimer KV 2 Erik Asbeck (11)Carlo Kreimer (12)

KG Essen 3 Tizian Schmitz (12)Clemens Heu (12)

KC Friedrichsf. 4  ——— / ———

Niederh. Duisb. 5 Sven  Saborni (10)Erik Eichholz (10)

TC Sterkrade 69 6 Ruben Hesse (11)Joel Leipert (12)

KSC Lünen 7 Liam Chmielewski (11)Jonathan Zastrow (10)

Kanu-Ring Hamm 8  ——— / ———

Rennen   35–2 2. Lauf

K2 männl. Schüler B 500 m 11:21 Uhr 

Bertasee Duisb. 1 Ben Kronzil (11)Luca Heinen (12)

KG Essen 2 Mats Jonas Stottrop (12)Ben Singer (12)

Rheintr.Düsseld 3 Leon Messer (12)Sava Domke (12)

CCE Emsdetten 4 Cailean Beckmann (12)Moritz Neumann (12)

Niederh. Duisb. 5  ——— / ———

TC Sterkrade 69 6 Mats Roth (12)Till Finke (12)

Kanu-Ring Hamm 7 Theo Werner (10)Eddie Adler (11)
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ProgrammKANUREGATTA DATTELN 2024
sortiert nach ZeitplanSonntag, 5. Mai 2024

Rennen   35–3 3. Lauf

K2 männl. Schüler B 500 m 11:24 Uhr 

CCE Emsdetten 1 Moritz Harlake (11)Bjarne Reeker (12)

Kanu-Ring Hamm 2 Lars Horstmann (10)Kornetzki Emil (10)

Bertasee Duisb. 3 Arman Munir (11)Samuel Kläs (10)

KC Friedrichsf. 4 Joshua Printz (12)Mats Gockel (12)

Niederh. Duisb. 5 Jannis Köppen (12)Julius Tietz (12)

KG Essen 6 Paul Knaup (10)Nathan Neid (11)

NWC Pelt 7 Tibe Wijns (11)Rein Vernelen (11)

Rennen   34
K4 weibl. Jugend 500 m 11:27 Uhr 

Paula Kristan (16) KC Friedrichsf.Hannah Harschen (15) 1

Sophia Bückmann (15) Katharina Hess (16)

——— / ——— Kanu-Ring Hamm  2

  

Luna Stottrop (16) KG EssenMarisa Schmitz (15) 3

Paula Pförtner (15) Celine Sander (15)

Janina Schnadt (15) KSC LünenAalyah Gerlach (15) 4

Tabea Schimanski (15) Sarah Milchau (16)

Rennen   36
K4 weibl. Schüler B 500 m 11:30 Uhr 

Ida Link (12) KSC LünenMalia Chmielewski (12) 1

Merle Dauster (12) Angelina Sofia Denaro (12)

Rebeka Hegyes (12) KG EssenPaula Herder (12) 2

Katja Wlodarczak (12) Dana Rostami (11)

Lorelei Klaas (11) Castroper TVNeele Kellner (10) 3

Katharina von Borzestowski (10) Mila Randermann (9)

——— / ——— KG Essen  4

  

Maria Guilia Alonzo (12) Niederh. Duisb.Carlotta Huse (11) 5

Heidi Polz (11) Mathilda Polz (11)

Matilda Matyssek (11) Kanu-Ring HammJosefine Pruchhorst (11) 6

Mina Zeuner (11) Franziska Andresen (12)
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